Приложение 2

	
	
	Ректору БГЭУ

Шимову В.Н.

	факультет
	
	

	
	
	

	курс, группа
	
	

	
	
	

	вид обучения (бюджет, платное)
	
	

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	
	

	«____» ____________ 200___ г.
	
	


Прошу Вас в соответствии с подп. _____________ «Положения о порядке заселения студентов, магистрантов и аспирантов в общежития студенческого городка учреждения образования «Белорусский государственный экономический университет» предоставить место в общежитии на 200___/200___ учебный год.

К заявлению прилагаются документы, подтверждающие преимущественное право на обеспечение места для проживания в общежитии:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	


Дополнительно сообщаю :

	
	1. Средний балл по результатам двух сессий истекшего учебного года___ (для студентов 1 курса - общая сумма  баллов по результатам вступительных испытаний).

	
	2. Ранее проживал (а) в общежитии № ____, комната  № _______.


	
	
	

	фамилия, имя, отчество
	
	подпись


